
 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo 

                                č. objednatele 05/14/2243/18 
 
podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)  

 

                        I. SMLUVNÍ STRANY 
                  
Objednatel:   Město Třebíč 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
Zastoupené:  Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu 

smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 
9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018 

 IČ:   00290629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu:  329711/0100 
  Telefon:  568 896 111 
(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 
 
Zhotovitel:  MSV vzduchotechnika, spol. s r. o. 
                      Se sídlem:  Riegrova 1200/72, 674 01 Třebíč 
  Zastoupen:   Petrou Pravdovou, jednatelkou společnosti 
  IČ:   26273195 

DIČ:   CZ26273195 
  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   
Telefon:   

  Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 
41265 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „5.1b Mateřská škola Obránců míru“ 
 

II. 

Tímto dodatkem č. 1 se z důvodu změny umístění odvodného potrubí na fasádu místo 

průchodu střešním pláštěm mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 05/14/2243/18, 

uzavřené dne 30.08.2018 takto: 

 
V článku IV – CENA ZA DÍLO, v odst. IV.1 se text: 
 ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„IV.1. Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

  

„Cena bez DPH: 797.354,87 Kč 

DPH 21 %: 167.444,52 Kč 



 

 

 

Cena vč. DPH: 964.799,39 Kč 

Slovy (cena vč. DPH): Devětsetšedesátčtyřitisícsedmsetdevadesátdevět korun českých 

třicetdevět haléřů.“  

ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„Cena dle smlouvy o dílo bez DPH: 797.354,87 Kč 

Méněpráce celkem bez DPH:   - 4.875,00 Kč 

Cena celkem bez DPH: 792.479,87 Kč 

DPH 21 %: 166.420,77 Kč 

Cena vč. s DPH:             958.900,64 Kč 

Slovy (cena vč. DPH): Devětsetpadesátosmtisícdevětset korun českých šedesátčtyři haléřů.“  

III. 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti  
dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový 
rozpočet více a méněprací. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení.  

6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1 uveřejní 
objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
v registru smluv.  

 

V Třebíči dne 12.08.2019          V Třebíči dne 12.08.2019 

 

za objednatele:           za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………… …………………………………… 

Miloš Hrůza Petra Pravdová 

místostarosta jednatelka společnosti 

 



 

 

 

Příloha č. 1 

k dodatku č. 1  smlouvy o dílo, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem, jejímž 

předmětem je zakázka „5.1b Mateřská škola Obránců míru“, kdy tato smlouva je 

u Objednatele evidována pod číslem 05/14/2243/18 

  

 

 

 

 

 

Položkový rozpočet –dodatek č. 1 

(v rozsahu 2 stran) 

 

Rekapitulace - méněpráce, vícepráce 

Číslo a název objektu / provozního souboru           Cena bez DPH 
Stavební objekt   
02 D.1.4.1-VZT s rekuperací - méněpráce -11 520,00 
02 D.1.4.1-VZT s rekuperací - vícepráce 8 400,00 

06 
D 1.1 Architektonicko stavební řešení - 
méněpráce -1 755,00 

Celkem -4 875,00 
 

 

 

 

Objednatel Zhotovitel 

Město Třebíč MSV vzduchotechnika, spol. s r. o. 

 

 

V Třebíči dne 12.08.2019    V Třebíči dne 12.08.2019 

 

 

 

 

……………………………………… …………………………………… 

Miloš Hrůza Petra Pravdová 

místostarosta jednatelka společnosti 

 



S: RM2376 Zateplení MŠ Obránc  míru 491/51, T ebí
O: 02 D.1.4.1-VZT s rekuperací
R: 02.02 D.1.4.1 - VZT s rekuperací

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
sousta
vaCeník, kapitola

MÉN PRÁCE
Díl: Z-2 Za ízení .2 - v trání u ebny m. .230

32 2.5. Protideš ová žaluzie ty hranná Al s kruhovým napo, jením DN 315 kus -1,00000 1 500,00 -1 500,00 Vlastní

43 751514778 Montáž protideš ové st íšky nebo výfukové hlavice, do plechového potrubí kruhové bez 
p íruby, pr m ru

kus -1,00000 860,00 -860,00 Vlastní

44 429723070 za . .2.12. st íška kruhová velikost 355 kus -1,00000 1 180,00 -1 180,00 Vlastní

45 2.13. PPK-1 Protipožární klapka DN 250 TPM 018/01.01_x00, 0D_Dodávka v etn  montáže kus -2,00000 3 240,00 -6 480,00 Vlastní

Díl: Z-4 Za ízení .4 - v trání u ebny m. .230
86 4.5. Protideš ová žaluzie ty hranná Al s kruhovým napo, jením DN 315 kus -1,00000 1 500,00 -1 500,00 Vlastní

Mén práce celkem -11 520,00

VÍCEPRÁCE
Díl: Z-2 Za ízení .2 - v trání u ebny m. .230

32 2.5. Kombinovaná žaluzie na fasádu pro p ívod a odvod vzduchu s p ipojením 2x dn 280 v .RAL kus 1,00000 4 200,00 4 200,00 Vlastní

Díl: Z-4 Za ízení .4 - v trání u ebny m. .230
86 4.5. Kombinovaná žaluzie na fasádu pro p ívod a odvod vzduchu s p ipojením 2x dn 280 v .RAL kus 1,00000 4 200,00 4 200,00 Vlastní

Vícepráce celkem 8 400,00

S: RM2376 Zateplení MŠ Obránc  míru 491/51, T ebí
O: 06 D 1.1 Architektonicko stavební ešení
R: 06.06 D.1.1 - Architektonicko-stavební ešení

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
sousta

Ceník, kapitola
Díl: 95 Dokon ovací konstrukce na pozemních stavbách

7 953941119R00 ...komínových dví ek kus -1,00000 135,00 -135,00 801-1 RTS 17/ II

2.NP : 1 1,00000

8 55347624R dví ka revizní materiál kov; š = 400,0 mm; h = 400,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva; 
zámek ty hran se zá ezem na šroubovák

kus -1,00000 540,00 -540,00 SPCM RTS 17/ II

2.NP : 1 1,00000

Díl: 97 Prorážení otvor

12 970056300R00 ...p íplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 300 mm m -0,60000 1 800,00 -1 080,00 801-3 RTS 17/ II

1.NP : 0,35*1 0,35000

2.NP : 0,25*1 0,25000

Mén práce celkem -1 755,00

-1 080,00
970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy

970 05 v železobetonu

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchaze e
-675,00

953 94-1 Drobné kovové p edm ty se zalitím maltou cementovou

953 94-11 osazování drobných kovových p edm t , náklady na dodání kovových p edm t  se oce ují ve specifikaci

4 200,00

-10 020,00

Soupis - mén práce, vícepráce

Poznámka uchaze e

4 200,00

-1 500,00

Montáž protideš ové st íšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez p íruby, pr m ru p es 300 do 400 mm

PPK-1 Protipožární klapka DN 250 TPM 018/01.01_x000D_

Dodávka v etn  montáže


